
аа
№ 2316-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.11.2024 № 2124         

р.п. Демянск

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка Степанову А.Г.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления 
Степановой Елены Алексеевны, действующей по доверенности от имени 
Степанова Александра Геннадьевича, Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предварительно согласовать Степанову Александру Геннадьевичу, 
11.05.1984 года рождения, место рождения: гор. Великий Новгород,  паспорт 
49 03 661904, выданный 26.08.2004 года ОВД Демянского района 
Новгородской области, код подразделения 532-008, зарегистрированному по 
адресу: Новгородская область, Демянский район, с. Никольское,                         
ул. Центральная, д. 15, кв. 2, предоставление земельного участка площадью 
694 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Демянский муниципальный 
округ, село Никольское, ул. Садовая, земельный участок 21, в террито-
риальной зоне Ж.1, на кадастровом плане территории кадастрового квартала 
53:05:0110104, с видом разрешенного использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства (приусадебный  земельный участок).

2. Утвердить прилагаемую схему расположения, указанного в пункте 1 
постановления, земельного участка.

3. Степанову Александру Геннадьевичу лично, либо уполномочив 
другое лицо, провести работы по образованию земельного участка в соотве-



2

тствии со схемой расположения земельного участка, обеспечить выполнение 
кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земе-
льного участка, и обратиться без доверенности в орган, осуществляющий 
кадастровый учет, с заявлением об осуществлении государственного 
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.  

4. Срок действия данного постановления составляет два года.

Глава округа  А.Н. Сапогов 

                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 29.11.2024 14:42
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
округа от 29.11.2024 № 2124 

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории


